中國工程師學會台中分會函
[image: image1]中

[image: image3.emf]
受文者：中國工程師學會台中分會個人會員
發文日期：中華民國112年4月25日

發文字號：(112)台中分會字52-014號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：簽到卡、候選人簡歷
事由：中國工程師學會台中分會第53屆理監事選舉
時間: 112年5月26日(五)11:00~13:00
地點: 中興大學電機資訊學院暨電機大樓103教室
說明：
1、 隨函檢附候選人簡歷表一份及簽到卡一張。
2、 如會員無法親自出席投票，得委託其他有選舉權之會員代為投票，每一位會員以代理一人為限，請填妥委託書交付受託之會員至投票地點領取選票。
3、 選舉結果將公布於本分會網站。
正本：中國工程師學會台中分會個人會員

[image: image2.png]

副本：本分會
                                理事長

中國工程師學會台中分會第53屆理監事選舉簽到卡
                                ※憑簽到卡領取選票一張
	會員證號碼
	簽名或蓋章

中華民國112年5月26日
中國工程師學會台中分會第53屆理監事選舉委託書
                          (親自參加選舉之會員免填本委託書)
                           ※受託人憑委託書領取選票一張

	委託人
	會員證號碼
	簽名或蓋章

	受託人
	會員證號碼
	簽名或蓋章

       中國工程師學會台中分會第五十三屆理監事候選人簡歷
       理事
(依姓氏筆畫序)
	號次
	姓名
	性別
	專長領域
	現職

	1
	王水憲
	男
	企業經營管理、公司層峰交辦執行力、機械設計工程
	金峰精密工業股份有限公司總經理特別助理

	2
	林士弘
	男
	奈米(光)電子材料及先進元件應用、半導體元件設計及製程技術、半導體感測器及生醫電子工程、智慧聯網系統設計及實現
	國立雲林科技大學電子工程系教授兼課程及教學組組長
台灣被動元件產業協會-副秘書長兼產學委員會委員

	3
	林正堅
	男
	人工智慧
	國立臺中科技大學智慧學院院長

	4
	林佑昇
	男
	RFID 晶片設計、射頻積體電路設計、無線生醫感測網路系統單晶片設計、顯示器驅動電路設計
	國立暨南大學電機工程系教授

	5
	柳文成
	男
	水利防災、水質與生態模擬、環境流力
	國立聯合大學副校長、土木與防災工程學系特聘教授

	6
	徐啟銘
	男
	製程安全、失控反應、鋰離子電池熱危害、反應材料的爆炸界線和可燃性研究
	國立雲林科技大學環境與安全衛生工程系特約講座教授兼製程安全與產業防災中心主任

	7
	陳永祥
	男
	系統整合、AOI自動光學檢查
	國家中山科學研究院航空研究所工程師/專案經理

	8
	張信良
	男
	刀具設計與製造、齒輪設計與製造、精密機械設計
	國立虎尾科技大學校長

	9
	張傳育
	男
	醫學影像處理、機器學習、類神經網路、AOI、新生嬰兒哭聲辨識
	國立雲林科技大學資訊工程系特聘教授
工業技術研究院服務系統科技中心副執行長

	10
	張錦法
	男
	RFIC
	國立彰化師範大學電子工程系助理教授

	11
	黃國興
	男
	智慧機器人定位導航、機器人控制、外骨骼機器人
	國立勤益科技大學電子工程系兼任教授

	12
	溫志中
	男
	海洋工程及水利工程
	弘光科技大學環境與安全衛生工程系副教授

	13
	溫志超
	男
	水資源工程與規劃
	國立雲林科技大學環境與安全衛生工程系終身特聘教授兼水土資源及防災科技研究中心主任

   監事
	號次
	姓名
	性別
	專長領域
	現職

	1
	柯正龍
	男
	土木工程
	交通部運輸研究所港灣技術研究中心副主任

	2
	程德勝
	男
	生醫電子、生醫光電、輔助科技
	國立中興大學生醫工程研究所教授兼所長

	3
	蔡清池
	男
	自動控制、機器人學、人工智慧
	國立中興大學電機工程學系終身特聘教授

	4
	蔡清標
	男
	水利工程
	國立中興大學土木工程學系特聘教授

	5
	劉博滔
	男
	化學工程、奈米材料、太陽能電池、環境觸媒
	國立雲林科技大學化學工程與材料工程系特聘教授兼環境安全科技中心主任

	6
	賴聰朗
	男
	土木、捷運、橋樑、鐵路、公路、隧道等工程
	台北市政府捷運局退休

聯絡地址：640301雲林縣斗六市大學路3段123號

承 辦 人：史立敏

聯絡電話：(05)5376915

傳    真：(05)5376916

電子信箱：limintwh@yuntech.edu.tw